Директору МАОУ «Школа № 44

с углубленным изучением

отдельных предметов»

Е.Е. Булатовой

от Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу

г.Н.Новгород, ул. Горная, д.5, кв.3

телефон:

домашний ______________

сотовый ________________

рабочий ________________

                                                                  заявление.

  Прошу принять мою дочь Иванову Екатерину Ивановну,

25.08.2007 года рождения, в 5А  класс Вашей школы, прибывшую из

МБОУ «Школа  № 29» Советского района г. Н.Новгорода.

  С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

локальными актами и основной образовательной программой

ознакомлен.

  Согласен(а), что мой ребенок будет изучать предмет «Родной

язык», как русский язык.

число

                подпись